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Forsidefotos:
TK har nok en gang vært på oppdretterbesøk på Bryne, eller nærmere
bestemt på Lye-fjell, der de har flere gode kaninavlere, og i stallen hos
Gundersen i Skarsfjell 10, treffer vi Arild og Bjørnar som har 3 raser:
Belgisk Hare, Dverghare og Dvergschecke.

Nederst Dverghare til Oddvar Antonsen, 96 p og BiS på Eidsvoll 25. april 
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Snart er halve året 2009 tilbakelagt
Vi er kommet langt uti mai, våren er på
hell, og vi nærmer oss med utrolig raske
skritt sommermånedene . . .
Paring og kaninfødsler er for det meste
forbi. Akkurat nå handler det om spen-
ningen ved å følge med på ungdyras opp-
vekst.Vi krysser fingrene for at vi har fått
fram sunne og livskraftige unger,som vok-
ser opp til trivelige og runde krabater.
Vel - «runde» - ikke alle ønsker dem det,
denne månedens oppdretterpresentasjon
som er Arild Gundersen, driver med Bel-
gisk Hare - kaninens mynde - og de skal
ha preg av det slanke, med våkenhet og
eleganse. Det motsatte blir Fransk Vedder
som skal være rund - og «dorsk å daff».

- «Vi elsker våre dyr»
Er det ikke fantastisk det store rasespek-
ter vi har å velge i - og utenom kommer
i tillegg farger, tegninger og pelsstruktur.
Selvsagt har vi også medlemmer,som ikke
setter dette med å foredle en rase som
førsteprioritet.En har kaniner,noe å stelle
med, noe som glir inn i den hageflekk en
har til rådighet og som gir en glede i hver-
dagen ved at en har et ansvar for ett eller
flere levende vesen.
Aller helst vil jeg påstå at det er slik vi er
alle innen vår organisasjon, vi har en be-
visst ansvarsfølelse for våre kaniner, de
skal ha det topp, og vi pleier dem med
den største forpliktelse og følsomhet.
For meg er det derfor uforståelig at per-

soner som aldri har vært i nærheten av å
eie en kanin, skal komme å fortelle meg
om hvordan mitt kaninhold skal være, og
hva som er det beste for mine kaniner.
- Jeg håper at jeg i fremtiden ikke skal bli
«kneblet på armer og bein» i mitt kanin-
hold. Fra debatter på radio og TV, samt
artikler i aviser, så er det utrolig hva disse
dyreelskende personer med teoretisk ut-
dannelse fra skolebenken kan få «gulpet»
opp om hvordan alt dyrehold skal foregå
og om hvilke lover og regler som burde
vært innført, både når det gjelder hold
av hobbydyr og innen kommersielt norsk
landbruk.
- Vel, nå fikk også jeg «gulpet» fram noe,
men etter å ha hørt en radiodebatt for ei
uke siden, så greide jeg ikke holde meg.
Debatten gikk selvsagt ikke da på kanin-
hold, men handlet om kyllingoppdrett og
var også litt innom pelsdyrnæringen. Selv-
sagt er det en del spørsmålstegn å sette
på dette med pelsdyroppdrett, men noen
uttalelser fra «ungjenter» i panelet får meg
dessverre til å «reise bust» og jeg er sikker
på at de ikke gir seg, men vil jobbe trutt
videre med sin «fanesak» om å redde dyr-
ene fra denne grufulle verden.
Jeg fikk inn en e-post,og den gikk på opp-
fordring om å få fjernet momsen på vårt
dyrefôr og pengene heller skulle gå til å
bedre forholdene for våre dyr. Jeg mener
den kaninpellets jeg kjøper er for dyr, JA!
Mine dyr får det ikke bedre om fôret blir
billigere  -  men jeg kan kanskje bli bedre.
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MMåånneeddeennss  ooppppddrreetttteerree::

AArriilldd  oogg BBjjøørrnnaarr  GGuunnddeerrsseenn
Det startet med
en Dvergvedder
Når hus ble bygget og hage
sto ferdig, var det Arilds eld-
ste sønn som ønsket seg en
kanin.Arild kjørte daglig for-
bi et skilt der det sto: Roga-
land Kaninutstyr og hvor det
så en dag også sto «Kaniner
til salgs».Arild svingte inn og
traff på Kjell Olav Serigstad
og det ble kjøp av en Dverg-
vedder med bur. Dermed var
det «første frøet sådd» - for
Kjell Olav purret på om at
Arild måtte ta seg en tur på
medlemsmøte i Jæren kanin-
alslag. Vel, så endte det hele
opp med at Arild og sønnen
tok seg en tur. Den gang var
Geir Hamre leder av laget og
han bodde jo også på Lye, så
dermed tok Arild en tur til
Geir for å se på hans kanin-
hold. Dengang var det Liten
Chinchilla Geir hadde i sin
kaninstall. Nå ble Arild mer interessert i
kaninavl, og med Dvergvedderen deltok
de også på en utstilling. Men det ble mer
prat med Geir om kaniner og Arild satte
i gang med å bygge bur - og så snart bura
sto ferdig var en trio med Liten Chinchilla
på plass - Geir skulle da slutte med rasen
for å begynne med Tan . . .

Meldte seg inn som medlem i 1990
Interessen for kaninhobbyen var nå til
stede for fullt hos Arild. Medlem ble han

i januar 1990, og utenom fotball, så var nå
kaniner, medlemsmøter, avlsplanlegging
og utstillinger blitt det som Arild hadde
som hobby - og fokus på.

Allerede på sitt første årsmøte han var på
i Jærens-laget, desember 1990, så ble Arild
valgt inn i styret. Siden har det «ballet» på
seg med styreverv - først som sekretær i
fra 1991 og så kasserer i fra 1993, og i
1995 ble Arild valgt til leder. Og her har
han nok satt en «rekord» i Jærenslaget
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Vinteren 2007 importerte Arild Dvergschecke
og som yngstesønn Bjørnar har ansvaret for.
Som de første i norden stilte Bjørnar ut sine
egenavlede Dvergschecker 12. oktober 2007.
Rasen er utrolig rolig og avbalansert til å være
en scheckerase, sier Arild og Bjørnar, altså en
meget barnevennlig kanin, for å si det slik.
I år har de også fått Dverghare i stallen.

Belgisk Hare - er rasen Arild satser på nå

som skal bli vanskelig å slå: 13 sammen-
hengende år som leder! I 2002 ble Arild
også valgt inn som styremedlem i for-
bundsstyret og var med der i 4 år. I den
tiden var han blant leder for importrådet
og i datautvalget. NKFs sølvmedalje mot-
tok Arild i 2005. Arild er svært engasjert
på det lokale plan og hadde «mang en
fing med» både ved planlegging og gjen-
nomføring av LUU-2002 og LU-2009.
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Men, så
tilbake til kaninene
Som nevnt ble Liten
Chinchilla den første
rase Arild stiftet be-
kjentskap med, og det
ble et par sesonger
han avlet med disse.
- En kjekk rase det, sier
Arild, men krevende
med hensyn til pels og
farge.
- Nå kan jeg vel med
sikkerhet også legge
til at det er jo «ett eller
annet» - samme hvil-
ken rase en velger å
satse på . . .
- Vel,nå gikk det jo slik,
at jeg «falt» for Tan, sier
Arild, og muligens det
var for den fine kontrasten denne rasen
har i «farge-spillet», altså mellom den svar-
te grunnfarge og den flammende tanfar-
gen.
Men, etter nær 15 års oppdrett med Tan,
begynte jeg høsten 2007 å vurdere om
jeg skulle gå til det skrittet med å skifte
over til en annen rase. Må vel også legge
til at jeg til tider var fortvilet over Tan’ens
problemer med mage og avføring på ung-
ene i fravenningsperioden.

Valget falt på Belgisk Hare og like over
nyttår 2008 fikk jeg mine første dyr i fra
Reidar Tjøstheim. Dette var dyr av god
kvalitet. I tillegg ble det kjøpt gode avls-
dyr fra Johan Viker.
Våren 2008 avlet jeg fram mange unger.
I stallen her, som er et tilbygg til garasjen
har jeg 30 enkeltbur. Dvergscheckene har
egen avdeling med bur oppe på garasje-
loftet. Men i fjor avlet jeg fram så mange
unger at jeg måtte plassere ut noen avls-

dyr hos et medlem som hadde ledig bur-
plass, forteller Arild.
- Og Arild er godt i gang i år også, med
mange huer i avlen og ganske mange ung-
dyr som nå vokser opp på vårparten.
- Belgisk Hare-huene virker meget stabile
i avlen, konstaterer Arild, vel, et par huer
har vært tomme, men som regel kommer
alle huene med kull. Passelig godt antall
med unger i hvert kull også, sier han, og
legger til at et par av huene kom med 9
unger, men så mange bør de ikke bli gå-
ende med, er hans mening.

Arild bruker FKs Formel Favør som kraft-
fôr til Belgisk Hare, men til dvergene gis
det FKs Kaninpellets. Han påpeker viktig-
heten med å ha godt høy til kaninene, og
han mener grovt høy av topp kvalitet er
det som skal til. Han gir dem høy i stor
mengde, ja så mye de orker, og så reduse-
res det heller ned på kraftfôret. Dette me-
ner han er det beste både for magene og

I år ble det bestemt å ikke ta fram så mange Dvergschecker og da
alle fem ungene var tegnet i det første kullet, til Arilds store forun-
dring, så får det bli med disse ungene for i år -  artig var det jo . . .
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også for pelsen sin
del. Han bruker ikke
å gi dem noe grønt
nå på vår og sommer,
men noe kvist til å
gnage på legges inn
en gang iblant.
Som det fremgår av
bildene, så har Arild
bygget et bursystem
hvor det benyttes to
plastskuffer som gulv-
bunn. Disse to plast-
skuffene ligger løst
oppå to lister som er
festet til skillevegge-
ne. Rengjøringen går
unna som en drøm
nå med dette bunn-
systemet, sier Arild.
Kaninene gjør fra seg
i den innerste skuffa,
og når den må tøm-
mes for gjødsel, sky-
ves den skuffa som
ligger ytterst inn, og
så settes en nyrenset
med nytt strø på plass
ytterst.
Arild bruker ikke reir-
kasse til huene. Han
fyller på halm i det
innerste hjørnet når
fødsel nærmer seg, og
huene lager til et fint
reir i hjørnet. Dette
fungerer helt topp, og
han har da god kon-
troll på hvordan det
hele utvikler seg.
Til slutt sender Arild
en hilsen til alle kjen-
te - og ønsker lykke
til med årets sesong.
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Min første kontakt med F. Wanning, var
da jeg leste artiklene om «Arvelighet og
sportsavl» i det norske Tidsskrift for
Kaninavl, tidlig på 80-tallet. Jeg ble meget
fascinert av denne person som skrev så
lett om noe som var så innviklet.
Wanning var en person som hadde pen-
nen i sin makt. Kontakten med personen
Wanning skjedde først et par år senere.
Det skulle være møte i Nordisk Standard-
komité i Larvik (min hjemby). Min opp-
gave var å hente Wanning som kom med
ferjen fra København. Midt ute i Oslo-
fjorden gjorde ferjen fra DFDS en stopp.
Ut fra Horten gikk en sjalupp som hentet
de reisende som kom fra København. Da
båten kom sto det en rakrygget mann
foran på dekket. Det var ingen tvil om
at dette var Wanning. I bilen fortalte han

F. Wanning - og Norge
Frederik Wanning ville fylt 100 år 23. august 2008. I den forbindelse ga

Den Danske Vædderkanin-klub ut et spesialnummer av sitt medlemsblad
Vædder-nyt, med et rikholdig innhold på 68 sider. 1/3-del av heftet gir et
innblikk om personen Wanning - hvor NKFs leder bidrar med flg. innlegg:

Under dansk
LU i Amager
1987, var det
møte i Nor-
disk Standard-
komité. Foran
f. v. har vi Pål
Eirik Iversen,
Carl Aage
Sørensen og
Åke Johans-
son, og bak
Kjell Arne
Åkermann,
Paul Erik
Jørgensen,
F. Wanning,
Jan Erik P.
Baller og
Gullik
Klepaker.



9Tidsskrift for Kaninavl - 4-2009

om sitt tidligere forhold til Larvik. Wan-
ning hadde vært i Larvik i 1958, på gamle
Farris bad, og bedømt en Landsutstilling.
Der hadde han truffet en ung entusiastisk
fyr som het Per Arne Ludvigsen. Det viste
seg senere at det skulle bli hans sviger-
sønn.

Hurtigløp på skøyter var Wannings nest
største lidenskap. Under sitt besøk i Lar-
vik fikk vi arrangert et møte med Bjørg
Eva Jensen, som under i OL i Lake Placid
hadde blitt olympisk mester i 1980.

Wannings navn kommer alltid til å trone
på toppen når det gjelder kaninavl. Jeg
kan ikke se noen annen som har hatt
det samme arbeidstempo over en så lang
periode.
Han startet jo med Fransk Vedder tidlig på
40-tallet, men det viste seg at de ”vanlige”
viltgrå ikke var nok utfordring for han.
Etter års arbeid og avl presenterte han
Chin-Vedder - en variant som er høyst
oppegående i skandinavia den dag i dag.
Fransk Vedder var nok Wannings hjerte-
barn - men de fleste raser i standarden
har nok nydt godt av hans kunnskap.

Under LU-1991 i Stavanger ble det startet
Norsk Vedderklubb. Spesialklubben var
oppegående noen år, men når de entu-
siastiske trakk seg tilbake var det ingen til
å drive klubben videre. En fin erstatning
er jo å ha den danske vedderkaninklubb,
som er høyst oppegående.

I 1987 var jeg til stede på mitt første møte
i Nordisk Standardkomité. Da ble Lutino
fremvist for første gang.Wanning var det
naturlige midtpunkt og alle hørte på hva
denne kunnskapsrike kaninmann hadde
å fortelle (se bildet øverst forrige side).

Da Wanning sluttet som dommer falt han
også ut av standardkomiteen. Dette falt
han tungt for brystet at han ble utesluttet
og ”kyllingene” overtok. Han var middel-
mådig fornøyd med arbeidet som ble
gjort, han ringte og skrev brev til meg for
å fortelle om sin frustrasjon.

Da planene om å lage ny standard kom
var han meget skeptisk.Wanning var redd
for at 40 års arbeid skulle forsvinne.
- Jeg beroliget han med at så ikke skulle
skje. Det har det heller ikke gjort. Prin-
sippet om at jo høyere poengtall for vik-
tigheten for en rase står fast.
Det eneste vi nok må se i øynene er at
høye poengtall for produksjonsraser er
tatt bort. Produksjonen er i nåtidens
kaninavl nok ikke så viktig lenger  -  det
er eksteriørbedømmelse og raseavl som
gjelder.

Konklusjonen må være at med den stan-
dard vi har i dag er det Wannings arbeid
som ligger bak. Hans kunnskap og viten
bæres videre i hele Norden.
- Det er bare en ting å si om Wanning:
Ingen over - ingen ved siden.

Gullik Klepaker

Blad nr 5 utgis i uke 26
innlevering av stoff innen 1. juni.

Blad nr 6 utgis i uke 32
innlevering av stoff innen 20. juli.

Blad nr 7 utgis i uke 39
innlevering av stoff innen 20. august.

Blad nr 8 utgis i uke 43
innlevering av stoff innen 20. september.

Blad nr 9 utgis i uke 47
innlevering av stoff innen 20. oktober.

Blad nr 10 utgis i uke 51
innlevering av stoff innen 20. november.

Utgivelsesplan 2009 for Tidsskriftet
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Som innbitt fransk vedder-menneske, har
jeg nå fått et veldig interessant år bak
meg,med en helt ny rase - en rase som jeg
egentlig ikke visste noe særlig om i for-
veien - nemlig Zobel.

Hvordan begynte det hele da?
Egentlig var det slik, at jeg våren 2007
hadde ett helt annet ærend hos Elina
Jokinen i Brumunddal, men passet samti-
dig på når jeg var det, å stille henne en
masse spørsmål om kaniner, særlig om de
mellomstore- og de små kaninrasene. For,
min eldste datter, Matilda, var interessert
i å anskaffe seg en noe mindre kanin, enn
våre Fransk Vedder.

Under diskusjonen merkte jeg plutselig at
Matilda snart skulle være eier til en kanin
av for meg, så godt som «ukjent» rase. Vi
gikk inn på internett for å søke etter opp-
lysninger og informasjon om Zobel, for
det som vi visste, var det vi kunne lese på
Brookside’s hjemmesider.

På sensommeren ventet vi da på vår ny-
ervervede rase. For 9-årige Matilda var jo
tiden veeeeeldig lang, men - «den som
väntar på något gott, väntar ju inte för
länge…» 
Vi visste også hva kaninen skulle hete og
at han var blå. Dertil hadde jeg som ut-
stillingsinteressert mor, et ønske om at vi
skulle få kjøpe ”en kanin av medelklass”
som Matilda en gang kunne få stille ut i
eksteriørklasse.

Kaninen, Brookside Jaguar, kom og smel-
tet våre hjerter direkte, med sitt herlige
utseende og utmerkede temperament.
Ofte kom Matilda til meg med Jaguar, for å
vise, og «att vrida och vända» på den nye
kaninen. Jeg var solgt - og det tok ikke

lang tid før jeg fikk «varslet» oppdretterne
i Norge, om at jeg tror nok vi behøver
flere slike kaniner her…

Når høsten kom, meldte vi Jaguar på til
Grand Galan og Helsinki Winter Show på
Mäss-centrum i Helsingfors. Det eneste
som var et stort spørsmålstegn, var jo
hvordan en Zobel skulle se ut. Med ett
eksemplar i hånden, er det ikke så lett å
gjøre sammenligninger. Det eneste vi
visste var at Jaguar kjentes jevn og kom-
pakt. Pluss at pelsen var fenomenal.

Matilda stilte ut første gang i Helsingfors
og den helgen glemmer nok ikke den
da 9-årige datteren min med det første . . .
Jørn Schmidt bedømte Jaguar, som fikk
sin første 95. Dertil var også kaninen med
på BIS-bordet, der han ble rangert som
syv. Matilda fikk også premie som beste
junior-utstiller. Vi var glade og tenkte at
nå har vi fått alt man kan få - men vi had-
de feil, for på søndagen fikk Jaguar også
95 p. Og igjen var han med blant BiS-gjen-
gen, og nå ble han plassert som BiS-6.

«Et steg inn i Zobel’ens verden»

Matilda med sin Zobel «Brookside Jaguar»
som i Finland har fått 5x95 og 1x96 poeng.
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I dag kan Matilda tittulere sin kanin med
tittelen FIN CH Brookside Jaguar. I «baga-
sjen» har vi nå: 5 x 95 p och 1 x 96 p!
Dertil også BiS-1-tittel fra Lembois og en
BiS-2 fra Pyttis.

De Franske Vedderne fikk nye naboer når
en gjeng norske zobler flyttet inn i kanin-
stallen på våren 2008.Vi hadde utrolig tur
som fikk kjøpe så veldig fine startdyr av
Elina og Tor. Når de nye dyrene kom, så
ble det også mye enklere å få et bilde av
hvordan en Zobel skal være, samt hva
som er viktig for meg. Blant de første kull
var det også lett å velge ut de dyr jeg be-
høver i fortsettelsen. Nå har jeg også stilt

ut dyr fra de første kull og jeg tror jeg har
valgt rett, da vi allerede har ett antall med
95-poengere, samt titler som: ”Bästa ung-
djur”og ”Bästa tecknade”.

Det beste med den her rasen, er nok at
kaninene er - «glada och livliga, skojiga
krabater» - som gjerne spretter og hopper
for å vise seg fram. Zoblene hos oss har
alle meget bra gemytt, slik at også barna
kan håndtere dem. Derfor har jeg undret
meg på hvorfor ikke Zobel har slått igjen-
nom som kjæledyr. Størrelsen er jo også
perfekt, og dessuten er de jo så vakre.

hilsen fra Hanna-Maria Andersson,
Jordansböle, Finland

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening innbyr til:

Sommerutstilling/kaninhopping
12.-14. juni ’09: Fjelltun, Leksvik

Åpen i klassene: L - D - M
INNMELDING sendes Per  Kløvstad, Gamle Kongevei 26B,

7600 Levanger, eller e-post: kloevst@online.no
senest 4. juni på NKFs innmeldingskjema, helst excel

Innmeldingsavgift kr 55 betales til kto. 4420.30.52933, eller
ved Innlevering av dyr fredag 12.06.09 fra kl 1800-2100.

Utstillingen inngår i Midtnorsk lagkonkurranse.
Klasse L: dataprogrammet tar ut beste alternativ ved oppsett av premieliste
Kaninhopping RL-KL-KM-KV-KE-HIE og HE, lørdag 13. juni. Påmelding kr. 15,-

pr. start betales ved oppmøte. Påmelding innen 4. juni til Anne Duvsethe, Lein, 7710 Sparbu,
e-post: trondersprett@hotmail.com  - Vi fôrer med høy og vann, husk opphengbare kopper.

Overnatting: Mulighet for parkering av campingvogn/combicamp/telt ved lokalet.
Annen overnatting kontakter Rolf og Dagrun Nilsen  41284090/41320980.

Det blir sosialt samvær lørdag kveld (muligens med badestamp) 

GGrraattuulleerreerr  mmeedd  vveell  oovveerrssttååtttt!!
En kjent sveitsisk kanin-person er Anton Arnold, og i februar fylte han 70 år.

- Vi er en rekke norske «rabbit-globetrotters» som ønsker å gratulere ham med vel over-
stått stor dag - og gleder oss til vi treffes neste gang! Samtidig gratulerer vi Thormod Saue
som også har hatt bursda’ -  «grattis med de halvt hundre»!  -  Hilsen fra alle kaninvenner



12 Tidsskrift for Kaninavl - 4-2009

http://www.djohansenhusdyrutstyr.no
Angorakaniner (Erling Balle) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 230,50
Kaninhopping (2. utgave) . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 241,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 362,00
Kaniner (John Unsgård) . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 362,00
Dvergkaniner (Cappelens forlag) . . . . . . . . . . .  . . . . kr 158,00
Min første kanin (Liljensøe forlag) . . . . . .  . . . . . . . . kr 275,00
Kaniner  (Wegler) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 158,00
REX-kaniner  (dansk) . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 152,00
Stjerneskålen, stor, 1 liter  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   38,00
Stjerneskålen, liten, 1/2 liter (grå og grønn) . . . .  . kr   30,00
Jokerskålen (rød og grå) . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Vippeskålen (hvit, rød og blå) . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   42,50
AB-skålen (leveres i flere farger) . . . . . . . . .  . . . . . kr   48,50
Drikkenippel, med T-kryss (Rodari) . . . . . . . . . . . . . kr   18,50
Flaskeholder med feste og skåI . . . . . . . . . .  . . . . . kr   24,50
Drikkeflasker, 0,7 / 105   . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   33,50
Drikkeflaske, 0,3  liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr   38,00
Drikkeflaske, 0,6 liter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   43,50
Drikkeflaske, 1 liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   55,00
Høyhekk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr   48,50
Burlås / fjørlås  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr     6,00
Sytang (for ringer) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 114,00
Sytang (for flatclips) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 241,00
Clips for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 103,00
Avbitertang til netting, meget god  . . . . . . . . . . . . . kr 266,00
Forskjellige bånd og seler   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   58,00
Tang for klipping klør, kraftig, liten type  . . . . . . . kr   99,00
Tang for klipping klør, kraftig, stor type   . .  . . . kr 114,00
Reisekasse i tre  med 4 rom  liten rase   . . . . . . . . kr 532,00
Reisekasse i tre med 4 rom  stor rase  . . . . . . . . . kr 607,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning foran . . . . . .  . . . . . . . kr 213,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning topp og foran  . . . . . . kr 300,00

ALLE priser er inkludert moms. Ved kjøp varer over kr 1.500,- gis 10% rabatt.
Stort utvalg i netting -5% ved kjøp kr 4000. Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no
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Utstillinger å besøke i andre land:
Alingsåsutstillingen er flyttet til Tångahallen i Vårgårda, dato er 22.-23. august.
Europautstillingen: 20.-22. november, Nitra, Slovakia
Bundes-Kaninchenshau: 12.-13. desember, i Karlsruhe Messehaller.
EuropaExpo: 28.-30. januar 2010, Spesialutstilling i Holland for Hermelin og
Dverghare  - se webside: www.kde-europa.nl
Svensk LU: 19.-21. februar, Nykøping

Nr 01. Terje Engh/Solveig Moritsgård. 122 p.

Nr 02. Johan Viker. 108 p.

Nr 03. Arild Gundersen. 68 p.

Nr 04. Geir Hamre. 65 p.

Nr 05. Johnny Lyshaug. 52 p.

Nr 06. Alf Gunnes. 47 p.

Nr 07. Kai Tveten. 47 p.

Nr 08. Oddvar Antonsen. 47 p.

Nr 09. Tore Askeland. 42 p.

Nr 10. Malin Lystvedt Berntsen. 40 p.

Nr 11. Kari Jørgenrud. 29 p.

Nr 12. Anne Lise Tveten. 29 p.

Nr 13. Roar Strand. 21 p.

Nr 14. Bjørn Egeland. 21 p.

Nr 15. Sverre Grandetrø. 21 p.

Nr 16. Meinert Helland. 20 p.

Nr 17. Ola Uvås. 18 p.

Nr 18. Hilde Krogedal. 15 p.

Nr 19. Bjarte Halsne. 15 p.

Nr 20. Harry W Nielsen. 14 p.

Nr 21. Kjell Randby. 12 p.

Nr 22. Sølvi Lysfjord. 12 p.

Nr 23. Joacim Aleksander Frydenlund.12 p.

Nr 24. Anne Brochs. 12 p.

Nr 25. Anne Mette Klepaker. 11 p.

Nr 26. Kim Roger Henriksen. 9 p.

Nr 27. Per Kløvstad. 9 p.

Nr 28. Johan Halsne. 7 p.

Nr 29. Bjarne Øygard. 6 p.

Nr 30. Leif Oppsund. 6 p.

Nr 31. Arve Lilleøen. 6 p.

Nr 32. Mona Jørgenrud. 5 p.

Nr 33. Leif Laache. 3 p.

Nr 34. Karoline Klepaker. 3 p.

Nr 35. Thormod Saue. 3 p.

Nr 36. Inger Arnesen. 3 p.

Nr 37. Lene Merete H. Hoøen. 3 p.

Nr 38. Karl Meihack. 2 p.

Nr 39. Leiv Petter Thorsen. 2 p.

Nr 40. Anne Charlotte Fremmegård. 2 p.

Nr 41. Vanja Nordli. 1 p.

Nr 42. Erling Killingberg. 1 p.

ÅRETS UTSTILLER 2009
Ja, her kommer en ny oppdatering i konkur-
ransen. Her er alle utstillingene avholdt i år
tatt med, til og med Randaberg, som ble av-
holdt 9. mai. De to som knivet gjennom hele
fjoråret, Johan Viker og Terje Engh er de
som også i år har fått en klar ledelse på de
andre.Terje Engh stiller i år sammen med
samboer Solveig Moritsgård. - Hyggelig er
det, at det ikke bare er østlandsutstillere

som ligger høgt oppe i konkurransen. Vi har
3. og 4. plass til Rogaland og 6. plass til
Trøndelag. Vi har fortsatt et par åpne utstil-
linger til å konkurrere på i sommer og mange
utover høsten, å konkurransen er på ingen
måte avgjort. Vi får håpe at avlen går bra i
sommer slik at mange kommer med topp dyr
og tar mange poeng på utstillingene utover.

Johnny Lyshaug
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Utstilling i Tønsberg
Lørdag 28. mars arrangerte vi igjen en-
dagsutstilling på Jarlsberg Travbane. Det
ble påmeldt 210 katalognummer, fordelt
på 31 utstillere og 22 raser. Dessverre var
det noen som ikke møtte og ikke alle har
gjort opp for seg, så regning er tilsendt.
Dette er veldig kjedelig da økonomien er
meget stram på en så liten utstilling. Det
går ”bort” kr 9 pr påmeldt katalognr (alt-
så, også for de som ikke møter). Vi delte
ut 22 rasesløyfer + BiS-sløyfe, som koster
oss kr 1300. I tillegg kommer dommerut-
gifter og øvrige premier.
Tilbake til utstillingen, hvor Gullik Klep-
aker, Johnny Lyshaug og Thormod Saue
var dommere. Mange dyr holdt god kvali-
tet, med flere i både 95 og 95,5 poeng, og
en som fikk 96; Alaska-hann til Johnny
Lyshaug som dermed ble BiS. Johnny ble
også utstillingens vinner med sine pene
Alaska 3,1 i 381,5 p. BiM ble Hermelin
til Solveig Morritsgård/Terje Engh, 95,5 p.
Tønsbergforeningen hadde innlagt klubb-
mesterskap og resultatene ble:
Junior:
1. Helene Vadum Wilmann, Dvergvedder viltgrå 377,5
2. Sandra Knutsen, Dvergvedder viltgrå 95 
3. Mathias Seim Dale, Belgisk Hare viltrød 94
Senior:
1. Grete Moskvil 3,1 Hermelin viltgrå 378
2. Dagfinn Johansen 1,2 Tan svart 283
3. Grete Moskvil 3,0 Hermelin lutino 283

Vi takker alle for oppmøtet og ønsker vel-
kommen igjen! Som kjent skal vi arran-
gere LUU/NM i november, men før det
skal vi ha utstilling på Jarlsberg, Hobby-
dyrdagene, 5.-6. september. Ref. G.M.

Best i rasen: Belgisk Kjempe: Lars Bettum 93. Fransk
Vedder: Anne Brochs 94,5. Blå Wiener: Kai Tveten 95.
Wiener: Dagfinn Johansen 94,5. Fuchs: Siw Marion
Hauge 94. Rex: Mathias Seim Dale 92. Bourgogne: Lars
Mangelrød 91,5. Hvit Land: Johan Viker 95. Belgisk Hare:
Johan Viker 95,5. Thyringer: Magne Steinarsrud 94,5.
Alaska: Johnny Lyshaug 96. Liten Chinchilla: Hallgjerd
Seim Paulsen 94,5. Perle Ekorn: Harry W. Nielsen 95.
Liten Havana: Anne Mette Klepaker 95,5. Hollender: Elin
Mariboe Hovde 94. Sachsengold: Siw Marion Hauge
94,5. Liten Sølv: Magne Steinarsrud 93,5. Tan: Geir

Hovde 95. Liten Wiener: Anne Lise Tveten 95,5. Dverg-
vedder: Sandra Knutsen 95. Hermelin: S.Moritsgård/
T.Engh 95,5. Dverghare: Oddvar Antonsen 95.
Resultater klasse L:
1 Johnny Lyshaug,  Askim, Alaska 381,5
2 SolveigMoritsgård/T.Engh, Grenl., Hermelin h.r.ø. 380,5
3 Johan Viker,  Sarpsborg,  Belgisk Hare viltrød   380,5
4 Anne Lise Tveten,  Askim,  Liten Wiener blå  285,5
5 SolveigMoritsgård/T.Engh, Grenl.,  Dvergvedder   379,5
6 Oddvar Antonsen,  Sarpsborg,  Dverghare viltgrå    379
7 Harry W. Nielsen,  Askim,  Perle Ekorn 379
8 Johan Viker,  Sarpsborg,   Hvit Land 378,5
9 Geir Hovde,  OsloogAkershus,   Tan svart 378,5
10 Oddvar Antonsen, Sarpsborg, Dverghare hvit r.ø. 284
11 Anne Brochs,  Askim,   Alaska 284
12 Grete Moskvil,  Tønsberg,  Hermelin viltgrå    378
13 Helene Wilmann,  Tønsb.,  Dvergvedder viltgrå  377,5
14 Dagfinn Johansen,  Tønsberg,  Tan svart 283
15 Grete Moskvil, Tønsberg,  Hermelin lutino 283
16 Anne Mette Klepaker, Larvik&San. Liten Havana 95,5
17 Dagfinn Johansen,  Tønsberg,  Wiener hvit 376,5
18 Kai Tveten,   Askim,  Blå Wiener 282,5
19 Magne Steinarsrud, Grenland,  Thyringer 282,5
20 Just Andersen,  Tønsberg,  Hermelin hvit rødøyd   282
21 Siw Marion Hauge, Tønsberg,  Sachsengold    282
22 Sandra Knutsen,  Tønsberg,  Dvergvedder viltgrå 95
23 Hallgjerd Seim,  Tønsberg,   Liten Chinchilla    281,5
24 Magne Steinarsrud,  Grenland,   Liten Sølv svart  373
25 Martine Persson, Tønsberg,  Dvergvedder viltgrå  94,5

Tønsbergforeningen er godt i gang med for-
beredelsene til LUU/NM. Dugnader har med-
lemmene gjennomført, både hoppeutstyr og

utstillingsbur har fått en «oppsjaining».
Her Tønsbergs leder/kasserer, Grete Moskvil,

som gir burbunnene et strøk med maling.
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Vårutstilling på Tromøya
Sørlandets KAL inviterte også i år til sin
tradisjonelle «palmehelg» og Vårutstilling,
3.-5. april i Hove Leir. Økning i antall dyr
i forhold til årene før ble det også, da det
i år ble påmeldt 246 dyr, og 23 raser var
representert. Utstillerne kom både fra øst
og vest, men Sørlandets egen toppopp-
dretter,Tore Askeland, stilte nok en gang
med gode dyr og avviste alle de tilreisen-
de «tronen».Mange kaniner holdt god kva-
litet, og dommerne Svein Clausen, Kjell
Helge Jåtun, Gullik Klepaker og Thormod
Saue fant 8 toppdyr som fikk 95,5 poeng.
Da ble det også en del spenning i BiS-ut-
taket, og selv om Tore her hadde med ei
Perle Ekorn-hu i 95,5 så gikk det denne
gang «utenbys», da BiS ble Angora-hu til
Mona Jørgenrud og BiM ble Liten Wiener
blå til Thormod Saue.
Lørdags aften var flere samlet til trivelig
sammenkomst med god mat og tilbehør,
og arrangør ønsker både nye og «gamle»
velkommen tilbake. B.E.

Best i rasen: Belgisk Kjempe: Kari Jørgenrud 95. Fransk
Vedder: Anne Brochs 94. Stor Sølv: Alf Thorsen 95.
Trønder: Odd Einar Svendsen 93. Wiener: Ingvar Holm-
en, 95. Angora: Mona Jørgenrud 95,5. Rex: Odd Einar
Lundervold 94,5. Bourgogne: Marianne Wernersen 95.
Hvit Land: Johan Viker 95. Belgisk Hare: Johan Viker
95,5. Thyringer: Nils Per lgland 95. Alaska: Anne Brochs
95,5. Liten Tysk Schecke: Marit Jørgenrud 95. Perle
Ekorn: Kari Jorgenrud 95,5. Liten Havana: Tore Askeland
95. Hollender: Elin Mariboe Hovde 92. Sachsengold: Line
Clausen 95. Liten Sølv: Martin Johansen 94,5. Tan: Thor-
mod Saue 95. Liten Wiener: Thormod Saue 95,5. Dverg-
vedder: S.Moritsgård/T.Engh 95,5. Hermelin: S.Morits-
gård/T.Engh 95. Dverghare: Oddvar Antonsen 95.

Resultater Klasse L
1 Tore Askeland, Sørlandets, Perle Ekorn  285,5
2 Johan Viker, Sarpsborg,  Belgisk Hare viltrød   285,5
3 Anne Brochs,   Askim,   Alaska   285,5
4 Oddvar Antonsen, Sarpsborg, Dverghare -viltgrå 380
5 Sol.Moritsgård/T.Engh, Grenl., Hermelin hvit r.ø. 380
6 Thormod Saue,  Drammen,  Tan svart 380
7 Sol.Moritsgård/T.Engh, Grenl., Dvergvedder vgrå 379,5

8 Ingvar Holmen, Jæren og Sandnes, Wiener hvit   285
9 Kari Jørgenrud,  Askim,   Perle Ekorn 285
10 Thormod Saue,  Drammen,  Liten Wiener 285
11 Arild Gundersen, Jæren&S., Belgisk Hare viltrød  379
12 Tore Askeland, Sørlandets, Liten Havana 284,5
13 Ingvar Holmen, Jæren&Sand., Stor Sølv svart  378,5
14 Johan Viker, Sarpsborg,  Hvit Land 284
15 Magne Steinarsrud, Grenland, Thyringer 284
16 Nils Per lgland, Sørlandets, Thyringer 377
17 Alf Thorsen, Sørlandets,  Stor Sølv viltgrå 283
18 Mona Jørgenrud,  Askim, Angora hvit  95,5
19 Henrik Erlandsen, Sørlandets, Rex castor 282,5
20 Martin Johansen, Sørlandets, Liten Sølv svart  282
21 Bente S. Torland, Sørlandets,  Angora hvit 282
22 Marianne Wernersen, Sørlandets, Bourgogne  282
23 Alf Thorsen, Sørlandets,  Stor Sølv svart 95
24 Johan Viker, Sarpsborg,  Tan svart 95
25 Marit Jørgenrud,  Askim, Liten Tysk Schecke  95
26 Kari Jørgenrud,  Askim, Belgisk Kjempe 95
27 Anne Mette Klepaker, Larvik&San., Liten Havana 95
28 Karoline Klepaker, Larvik&Sa., Perle Ekorn 95
29 Line Clausen, Grenland, Sachsengold 95
30 Marit Jørgenrud,  Askim, Hermelin viltgrå 281
31 Odd Einar Lundervold, Haugaland, Rex dalma. 281
32 Odd Einar Lundervold, Haugaland, Rex blå 280,5
33 Kari Jørgenrud,  Askim, Dvergvedder viltgrå 280
34 Bente S. Torland, Sørlandets, Angora svart 94,5

To Askim-jenter som begge fikk 95,5 p og var
fornøyd med årets vår-tur til Sørlandet:

Anne Brochs tok en fin 3.-plass med 285,5
poeng på sine Alaska, mens Mona Jørgenrud
«slo til» med sin Angora og ble Best in Show

Bestilling av oppdretterannonse: redaktor@kanin-nkf.net
samtidig også en oppfordring til alle om å sende inn aktuelt stoff til TK!
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Vårutstilling i Møre og Romsdal
Palmehelga, 4. og 5. april, arrangerte Møre
og Romsdal vårutstilling i Molde skytter-
hall. Her var 50 oppdrettere, helt fra Ber-
gen, Sogn og Fjordane,Trøndelagen, nord-
Trøndelag og selvfølgelig vårt eget, som
hadde meldt på tilsammen 264 katalognr
fordelt på 23 raser.Trønderne stilte sterkt
denne gang, så det ble en hard konkur-
ranse mellom lagene. Eksteriørkvaliteten
holdt seg fortsatt ganske bra, med mange
dyr som fikk 95 p - og en Tan oppnådde
96 p, som tilhørte Alf Gunnes, som også
ble vinner av kl A med Tan i 285,5 p - og
ellers forteller resultatlistene det meste.
Dommere var Roar Strand (overdommer),
Johnny Lyshaug og Sturle Skeidsvoll.
Dommerne gjorde som vanlig en flott
jobb. Snorre Jacobsen var med som elev.
Vi fikk en herlig helg, både innendørs og
utendørs med sol og fint vær til nytelse
for både store og små. For første gang
på mange år var det ikke kaninhopping i
hallen så det ble god plass mellom bura.
Lørdagskvelden var vi samlet til en trive-
lig aften i «stua» til Ingjerd og Jan Magne
Lien, der det ble servert kaffe og Ingjerds
gulrotkake - og selvfølgelig gikk praten
til seine kvelden  -  om kaniner . . .
Best i Rasen: Belgisk Kjempe: Leif Henrik Hoøen 94,5.
Fransk Vedder: Ole Marcus Lien 94. Stor Chinchilla:
Ingjerd Lien 94,5. Blå Wiener: Jan Isak Lien 93,5. New
Zealand Red: Gine Beate Hegg 94. Trønder: Frank
Morten Jørgensen 92. Fuchs: Kristin Berg 93. Rex: Gine
Beate Hegg 95. Hvit Land: Margrete Lien 93. Belgisk
Hare: Arve Lilleøen 94. Sallander: Øystein Tvedt 94,5.
White: Viktoria Jørgensen 95. Svensk Pels: Frank Morten
Jørgensen 93. Liten Chinchilla: Brit Karin Brodersen
94,5. Deilenaar: Alf Gunnes 95. Engelsk Schecke:
Øystein Osland 95. Hollender: Brit Karin Brodersen 95.
Sachsengold: Per Kløvstad 95. Liten Sølv: Bjarne Øygard
95. Tan: Alf Gunnes 96. Dvergvedder: Øystein Osland
94,5. Hermelin: Anne Karin Hustad 95.
Resultater Klasse A Voksne dyr:
1 Alf Gunnes TrøndelagenTan svart 285,5
2 Sverre Grandetrø, Trøndelag, Hermelin hvit rødøyd 285
3 Bjarne Øygard, Møre Romsdal, Liten Sølv svart 284,5
4 Inger Arnesen, Trøndelagen, Hermelin viltgrå 284,5
5 Erling Killingberg, Trøndelagen, Tan svart 284
6 Ingrid Øygard, MøreRomsdal, Hermelin hvit rødøyd 284

7 Snorre Jacobsen,  Nord-Trøndelag,  Deilenaar  284
8 Gine Beate Hegg,  Trøndelagen,  Rex castor  283,5
9 Sturle Skeidsvoll,  Bergen,  Liten Sølv svart    283,5
10 Jan Magne Lien, MøreogRomsdal,  Tan svart 283,5 
11 Øystein Osland, SognogFj.,  Engelsk Schecke  283,5
12 Arve Lilleøen, Trøndelagen, Liten Sølv svart 283
13 Jonette Myrbostad, Nord-Trøndel., Sachsengold 283
14 Alf Gunnes,  Trøndelagen, Deilenaar 283
15 Brit Karin Brodersen, Trøndelagen, Hollender 283
16 Anne Karin Hustad, MøreogRom. Liten Sølv svart 283
17 Knut Are Sundgot, MøreogRo. Hermelin hvit r.ø. 282,5
18 Sverre Skeidsvoll, Bergen,  Liten Sølv brun   282
19 Snorre Jacobsen, Nord-Trøndelag,  Tan svart 282

Sturle Skeidsvoll mente kvaliteten på Tan var
god - her en Tan med god tanfarge «under».

Hilde Øygard var flink bærer.

Roar Strand og Johnny Lyshaug vurderer de
7 ungene i et New Zealand Red kull
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Lars Bettum var en kjent person innen
Tønsberg og omegn Kaninavlsforening
og han har hatt styreverv i foreningen i
vel 25 år til sammen.
For sitt store engasjement og arbeid i lo-
kalmiljøet var Lars æresmedlem i Tøns-
berg-foreningen og hadde også forening-
ens gullmedalje. I 1999 ble han tildelt
Forbundets fortjenestemedalje i sølv.
Hans store interesse var Belgisk Kjempe
og hadde sine dyr med på utstillingen en

uke før han døde. Han var ikke med selv,
men John Hansen ordnet dette for ham.
Kjempene var «hans barn». Lars bodde de
siste 15 år alene.
Han var lett å spørre om hjelp til alt mulig
og han var glad i å prate med folk.Lars var
ofte med meg på stander på utstillinger
hvor han da kunne utfolde seg.
Vi som var hans nærmeste venner vil sav-
ne han mye.

For Tønsberg KAF  -  Dagfinn Johansen

20 Ingjerd Lien,  MøreogRomsdal,  Stor Chinchilla  282
21 Lene Merethe Hoøen,  Trønd. Hermelin zobel brun 95
22 Viktoria Helene Jørgensen,  MøreogRomsd. White 95
23 Anne Karin Hustad MøreogR., Hermelin zobel brun 95 
24 Snorre Jacobsen, Nord-Trøndelag, Hollender svart 95 
25 Bjarne Øygard,  MøreogRom.,  Hermelin zobel blå  95
26 Øystein Tvedt,  MøreogRomsdal,  Sallander 281,5
27 Hilde Øygard,  MøreogRomsdal,  Tan svart   281,5
28 Anne Lise Tvedt, MøreogRomsdal,  White     281,5
29 Ann Jorun Hoøen, Trønd., Hermelin zobel brun 280,5 
30 Leif Henrik Hoøen, Trønd., Belgisk Kjempe viltgrå 94,5
Resultater Klasse B Ungdyr:
1 Joachim Frydenlund, Nord-Trøn., Hermelin zobel blå 95
2 Per Kløvstad,  Nord-Trøndelag,  Sachsengold  95
3 Inger Arnesen,  Trøndelagen,   Sachsengold   93,5

Klasse D, Hunn med kull:
1  Kåre Leonard Tvedt, MøreogRo., New Zealand Red 90
Resultater Klasse G:
1 Inger Arnesen,  Trøndelagen  379 
2 Sverre Grandetrø,  Trøndelagen  378,5 
3 Ingrid Øygard,  Møre og Romsdal  378 
4 Brit Karin Brodersen,  Trøndelagen  377,5 
5 Alf Gunnes,  Trøndelagen  377,5 
6 Øystein Osland,  Sogn og Fjordane  377 
7 Bjarne Øygard,  Møre og Romsdal  377 
8 Snorre Jacobsen, Nord-Trøndelag  377
Resultater Klasse E:
1 Sverre Grandetrø, Trøndelag, Hermelin hvit rødøyd 473
2 Jonette Myrbostad, Nord-Trøndel., Sachsengold   470
3 Knut Are Sundgot, MøreogRo. Hermelin hvit r.ø. 469

Lars Bettum er død

Først og fremst skal en se over hvilke
kaniner en skal melde på og samtidig da
sjekke at dyra ser friske ut. Har en den
minste mistanke om kaninene kan være
syk, så melder en det ikke på. Det samme
gjelder hvis kaninen har tegn til ytre para-
sitter i pelsen, altså utøy, slik som f.eks.
midd, lus, osv.. Den skal ikke ha flekker
hvor det mangler pels, det kan f.eks. være
tegn på at den har skabb. Slike kaniner
skal ikke tas med på utstilling.
Når en melder på kaniner til utstilling, så
forplikter en også å betale for disse. For
ALLE påmeldte dyr skal det betales den
avgift som arrangør har oppgitt i annon-
sen. Møter en ikke opp med de påmeldte
kaniner, så er en allikevel forpliktet til

å betale full påmeldingsavgift. Her er det
visstnok noen som har misforstått, men
slik er altså regelen: En skal betale for alle
kaniner en melder på til en utstilling!

Klasse L: Etter at Sportsutvalget endret
reglene i konkurransen «Årets utstiller»,
ved at klasse L gis mer poeng enn klasse
A, ser en at fler og fler arrangører bruker
den klassen, i stedet for å sette opp både
A og B klassene. Det råder noe usikkerhet
om hvorvidt M inngår i klasse L. På side
20 i Standarden har dessverre en «trykk-
leif» sneket seg inn,hvor det står at L også
omfatter Samlinger (M), men det er ikke
korrekt. I klasse L konkurrerer voksne dyr
og ungdyr (fra de er 4 mnd.) sammen.

Påmelding av kaniner til utstilling - og forpliktelser
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Eliteutstilling i Skiptvet
Lørdag 18.april arrangerte Østfold Avlslag
for Kaniner, eliteutstilling på Kirkelund
skole i Skiptvet. 38 utstillere fra 7 fore-
ninger hadde funnet veien til Skiptvet. I
klasse H var det påmeldt 159 kaniner og
det var 2 deltagere i kl D. Som det frem-
går av resultatene i klasse H,ble 5 kaniner
tildelt 95,5 poeng, og ved uttak av Best
in Show så var det Alaska-hann til Anne
Brochs som gikk av med seieren. Askim
vant lagkonkurransen med 949,5 poeng,
ett poeng foran Sarpsborg.
Thormod Saue, Gullik Klepaker og Svein
Lundgren var utkalt som dommere, og
alle utførte en god jobb.
Resultater Klasse H Enkeltdyr hanner rasevis:
Belgisk Kjempe Ivar Østli, Indre Østland  95
Tysk Kjempeschecke Anine Haavardsholm, Aur./H. 93
Fransk Vedder Anne Brochs, Askim   (kappetegnet)  94
Stor Chinchilla Jonas Karlsen, Sarpsborg 92
Blå Wiener  Kai Tveten,  Askim 95
New Zealand Red Anders Borstad, Aurskog/Høl. 92,5
Wiener  Leif Laache, Oslo og Akershus 95
Fuchs  Siw Marion Hauge, Tønsberg 92
Rex  Kari Jørgenrud, Askim 94
Hvit Land  Johan Viker, Sarpsborg 95

Roger Skjølås, Oslo og A. 94
Belgisk Hare  Arild Henriksen, Aurskog/Hø. 95,5

Johan Viker, Sarpsborg 95
Rhinsk Schecke  Jan Holm, Askim 94,5
White  Jonas Karlsen, Sarpsborg 92
Alaska  Anne Brochs, Askim 95,5
Svensk Pels Anders Borstad, Aurskog/Hø. 93,5
Liten Tysk Schecke  Marit Jørgenrud, Askim 94,5
Deilenaar  Line Dagestad, Glåmdal 95
Marburger Ekorn  Maren Åsheim, Sarpsborg 93,5
Perle Ekorn  Harry W. Nielsen, Askim 95

Bjørge Olsen, Sarpsborg 95
Engelsk Schecke  Jan Holm, Askim 95
Liten Havana  Leif Laache, OsloogAkershus 95,5

Sachsengold  Kim R.Henriksen, Aurskog/H. 94,5
Tan   Geir Hovde, Oslo og Akershus 95,5

Anne Charlotte Fremmegård, Askim 95
Liten Wiener  Anne Lise Tveten, Askim 95
Zobel Elina Jokinen/Gillerholtmoen, I.Østl. 95
Dvergvedder  Sandra Knutsen, Tønsberg 95

Sølvi Lysfjord, OsloogAkersh. 94,5
Hermelin   Tove Olsen, Sarpsborg 95

Martine Arnesen Furnes,OsloogA. 95
Jonas Karlsen, Sarpsborg 94,5

Dverghare Oddvar Antonsen, Sarpsborg 95,5

Resultater Klasse D Hunn med kull
1 Arne Nordlie, Askim,  Liten Havana 95
2 Anne Brochs, Askim,  Alaska 92

Resultater Klasse G Elitegrupper (80 dyr påmeldt)
1 Leif Laache, Oslo og Akershus 379,5
2 Harry W. Nielsen, Askim 379,5
3 Anne Lise Tveten, Askim 379,5
4 Kari Jørgenrud, Askim 379
5 Anne Brochs, Askim 378,5
6 Oddvar Antonsen, Sarpsborg 378,5
7 Johnny Lyshaug, Askim 378,5
8 Elina Jokinen/Gillerholtmoen, I.Østl. 378
9 Anne Charlotte Fremmegård, Askim  378

Alaska-hannen «Gromgutten» til Anne
Brochs, ble Årets Elitehann i Østfold

Til alle foreninger: Start med kurs!
Benytt dere av kursmulighetene vi har gjennom Natur og Miljø.

Godkjente kurs gir «kroner og øre» inn til klubbkassen!
Nevner følgende aktuelle kurs: Nordisk Kaninstandard, Burbygging,

Fargegenetikk, Kaninoppdrett og Utstillingsdataprogrammet.
For mer info, se: www.naturogmiljo.no eller kontakt Bjørn, tlf. 51 67 19 00
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Hilde ønsket alle velkommen til årsmøtet
1 - Godkjenning av dagsorden - OK
Valg av møteleder:Arvid Torjussen
Valg av sekretær: Monica Stangeland
Valg av tellekorps: Arild Netland og
Solveig Moritsgård
Desisorer:Arild Netland/Arvid Torjussen.

2 - Behandle Årsmelding og Regnskap:
Styrets årsmelding med arbeidsplan ble
lest opp av Hilde. Regnskapet gikk Hilde
igjennom. Ingen bemerkninger.
Fastsette kontingent 2009. Forslag fra
styret: Kontingent blir lik som for 2008:
Senior/junior kr 150 og fam. kr 50. - OK.

3 - Valg 2009:
Leder Hilde Krogedal, 1 år gjenvalg
Nestleder:Annette Floen 1 år ny 
Sekretær: Svein Ødegård, ikke på valg
Kasserer: Hilde Krogedal, 2 år gjenvalg
St.medl.:Arild Netland, 2 år gjenvalg
St.medl.: Grete Moskvil, ikke på valg
V.medl.:Thor Øyvind Larsen,1 år gjenvalg
Revisor: Monica Stangeland, 1 år gjenvalg
Valgkomite:Arvid Torjussen, 1 år ny

Solveig Moritsgård, 1 år ny
Et raskt og flott gjennomført  årsmøte.
Arild Netland     Monica Stangeland     Arvid Torjussen

Vandrepokaler
Det ble  delt ut 15 av våre 17 vandrepoka-
ler og sløyfer for BIR, BIM og BIV (ble
ikke utstillt Hermelin i hotot og heller
ikke i svart/blå/brun).
Vandrepokalene var til gravering under
premieutdeling, men vinnerne fikk dem
like etter. Er det pokaler som ønskes satt
opp, ta kontakt med styret for forslag.

Vandrepokaler
Beste utstillere:
Dvergvedder: Engh/Moritsgård, viltgrå   286,5
Hermelin: Geir Hamre,  hvit rødøyet  287
Dverghare: Svein Ødegård,  viltgrå  283,5

Variantpokaler
Dvergvedder:
T. Engh/Solveig Moritsgård, viltgrå  286,5
Marianne Wernersen, hvit blåøyet   281
Silje Tellefsen, ensfarget med slør   94
Silje Tellefsen, ensfarget 94
Edvin Jacobsen, med tegning   94

Hermelin:
Geir Hamre, hvit rødøyet 287
Arild Netland, viltfarget 285
Sina Engelsvoll, zobel 94,5
Arvid Torjussen, white-tegnet 283,5

Dverghare:
Svein Ødegård, viltgrå 283,5
Arian Ødegård, rødøyet 283

Kombi: Ellen Elise Steinsvik,  Blue Keiko

Ønsker så alle lykke til med årets avl og opp-
drett, her ventes det nå kull på de nyinnkjøpte
Hermelin fuchs - hilsen Hilde K., leder DVKK

«Dverg-nytt»
- Årsmøte, Vigrestadhallen, 21.02.2009:
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Gjesteskribent: Geir Nordvik

Å være dommerelev
Den gang da . . .
Jeg husker godt de første kanindommer-
ne jeg så i aksjon. Det var Toralv Frafjord
og Njell Kulbrandstad. Utstillingen var i
Heimdal Samfunnshus (antageligvis høs-
ten 1983) og så vidt jeg husker stilte jeg
ut en enslig Tysk Kjempeschecke hann
(tror den fikk 93 poeng).
Jeg ble veldig fascinert av mennene i hvi-
te frakker som målte og veide, snudde og
dreide på dyrene og blåste i pelsen. Jeg
vet ikke om dommerne syntes det var så
kjekt å ha en 16 år gammel ”masekopp”
stående ved bordet, men det tok ikke
mange utstillingene før jeg bestemte meg
for at jeg skulle bli kanindommer ”når jeg
ble stor”. - Hjemme i kaninstallen lekte
jeg ”kanindommer” sammen med kame-
ratene mine (de hadde også kaniner). Vi
blåste i pelsen og skrev poengsummer og
syntes selv vi hadde god greie på det.
Nåvel – ivrige var vi i hvert fall...

Søknad
Nå ble det etter hvert en nokså lang pau-
se i min kaninhobby etter at studietiden
var over,men da jeg kom i gang igjen med
kaniner ville jeg jo fremdeles gjerne bli
dommer. Jeg snakket med Thormod Saue
og fikk vite hvordan man søkte og hvor-
dan søknadene ble vurdert. Dette står
også nokså inngående beskrevet i NKF’s
lovverk. Da NKF åpnet opp for å ta opp
nye elever søkte jeg med det samme.
Jeg ble tatt opp som elev og under LU i
Drammen i 2008 var jeg i gang sammen
med en fin gjeng andre dommerelever.
Til sammen er vi nå fem dommerelever

(Snorre Jakobsen, Tor Gillerholtmoen,
Odd Einar Lundervold, Bjørn Egeland og
meg). Jeg synes det er veldig inspirerende
å ha læretid sammen med andre.

Opplæring
Jeg er akademiker og er vant til å studere.
Som akademiker lærer man ved å lese i
bøker og gjøre oppgaver. Når man skal
læres opp til å bli dommerelev foregår det
på en helt annen måte. Som dommerelev
er det det praktiske som står i fokus. Fra
første stund blir man plassert ved dom-
merbordet i hvit frakk og begynner å
dømme. I tillegg står man mye sammen
med dommerne og lærer direkte av dem.
Dommerne viser og forklarer gjerne når
vi spør og graver om hvordan vi skal vur-
dere schecketegninger, tan-farge, markert
kryss, vedder-ører, osv., osv. Litt selvstu-
dium i Standarden blir det selvsagt, men
først og fremst er dette en praktisk opp-
læring med trening, trening og trening –
og forandringen fra den ”akademiske me-
tode” fryder en lesehest som meg.
Læretiden er i utgangspunktet ordinært
satt til minimum to år, men dette er selv-
sagt veldig avhengig av hvor mange utstil-
linger man er med på. Frem til nå (vi har
holdt på i litt over et år nå) har vi dømt
ca 10-15 dyr hver gang, men nå fremover
kommer det nok til å bli mer slik at vi blir
bedre kjent med tempoet i dømmingen.

Norske dommere
Det er ikke så veldig mange aktive norske
dommere akkurat nå. Det gjør selvsagt at
det blir et større arbeidspress på de dom-
merne som er igjen,men for oss dommer-
elever er det egentlig positivt. Når det nå
er så få dommere blir vi bedre kjent med

««EEnn  ooppppddrreetttteerrss  ddaaggbbookk»»



21Tidsskrift for Kaninavl - 4-2009

hver enkelt dommer. I tillegg er miljøet
lite og oversiktlig nå så det er lettere å bli
en del av ”gjengen”. Som dommerelev
har jeg blitt tatt veldig godt imot av dom-
merne – de er opptatt av å lære oss opp
alle sammen. Særlig har Thormod Saue
hatt et ekstra ansvar for opplæringen og
det er veldig inspirerende å ha en slik
interessert dommer som ”lærer”.
Selv om det finnes en standardbeskrivelse
for dyrene og en innarbeidet praksis for
vurdering og bedømmelse, så må døm-
ming av kaniner nødvendigvis være litt
subjektivt. En skulle tro at dommerne
nødvendigvis må dømme nokså forskjel-
lig. Det er faktisk ikke tilfelle. Jeg er jo
med i Datautvalget og har derfor tilgang

til den elektroniske stamboken. I denne
stamboken ligger alle bedømmelsene fra
flere år tilbake. Ut i fra denne elektronis-
ke databasen kan man beregne hvordan
dommerne dømmer i ”det lange løp” og
da ser man hvor likt dommerne dømmer.
Dette synes jeg er en ”fjær i hatten” for
dommerne – de er godt samkjørte.

Hvorfor dommerelev?
Venner og kollegaer spør meg av og til
om hvorfor jeg har lyst til å bli dommer-
elev – svaret er jo enkelt – det er utrolig
gøy. Å være dommer gir kaninhobbyen
enda en dimensjon og man treffer i tillegg
hyggelige kaninfolk rundt omkring.
Har kanskje du lyst til å bli dommer? Da
bør du avle en del og skifte rase med
jevne mellomrom slik at du får erfaring
med mange forskjellige raser.Helst bør du
arbeide med veldig forskjellige raser, gjer-
ne noen tegnede, noen med avvikende
hårstruktur, veddere bør også med og
gjerne noen dvergraser også – helst med
litt forskjellige farger.Når du så har fått en
del erfaring og NKF åpner opp for å ta
opp nye elever er det bare å bestille tid
for å ta fargesynstest og sende inn søknad
sammen med en anbefaling fra din fore-
ning. Blir du dommerelev kan jeg love
deg at det blir både lærerikt, spennende
og trivelig. -  Geir Nordvik

30. mai: Trøndelagen
annonse i TK nr 3

12.-14. juni: Nord-Trøndelag
annonse i dette TK

19.-21. juni: Indre Østland
annonse i TK nr 3

5.-6. september:Tønsberg

19. september: Oslo/Akershus

6.- 8. november: LUU/NM,Tønsberg

20.-22. november: Haugaland

04.-06. desember: Askim

11.-13. desember: Rogaland

2010:
15.-17. jan.: Oslo&Akershus (fylkes.)

22.-24. jan.: Jæren&Sandn. (fylkes.)

25.-28. febr.: LU/NM-2010
Askim og Sarpsborg i Mossehallen

Utstillinger - 2009/2010:
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Kanintoppen's Kaninstall, Marianne Wernersen
4824 Bjorbekk. Tlf. 95819073

www.kanintoppens.com
kanintoppen@epost.no

Dvergvedder hvit blåøyd og Bourgogne

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Tlf. mobil 906 43 876  /  976 63 684   

www.jo-nettemor.piczo.com
Rex blå+hvit r.ø. - Deilenaar - Hollender svart
Sachsengold - Hermelin i zobel (blå + brun)

Kallehagen kaninoppdrett - TRØNDER
v/ Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no
http://www.kallehagen.no

Odd Einar Lundervold
Aurdal, 5576 Øvre Vats

Tlf. 911 90 945
e-post: oddelund@online.no

REX: Blå, Dalmatiner

Hollendertunet kaninavl Elin Mariboe Hovde
Snarumsv., 3370 Vikersund. Tlf. 905 91 433

e-post: kaniner@hollendertunet.no
Hjemmeside: www.hollendertunet.no

HOLLENDER i jern-/viltgrå, mad., gul, svart

Heidi Østlie
2640 Vinstra - Tlf. 61 29 15 36

BELGISK KJEMPE i hvit, blå, svart og chin-
chilla  -  FRANSK VEDDER i hvit blåøyet,

isabella, chinchilla og blå

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd

Kjemperaser: kr 300 kr 340 kr 400 kr 450 kr 490 kr 530

Store raser og
pelsstrukturraser: kr 300 kr 330 kr 390 kr 440 kr 480 kr 500

NB: for Angora gis et tillegg på kr 100 i alle ledd
Mellomstore-,
små-, og dvergraser: kr 300 kr 310 kr 360 kr 400 kr 440 kr 480

Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200

Poengtillegg: 93 p = kr 100  /  94 p = kr 150  /  95 p = kr 200  /  96 p = kr 250
Halvpoeng justeres opp med kr 25 i tillegg, for eksempel 94.5 p = kr 175

Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Nye Championer:
536: Thyringer  1,0  862 / 0Y60    95-95-95     oppdretter/eier: Nils Per Igland
537: Tan svart 0,1  8282 / P197 96,5-95,5-95 op./eier: Anne Charlotte Fremmegård
538: Wiener viltgrå  1,0  7451 / 6C17  96-95-95   oppdretter/eier: Kjell Randby

Har du en kanin som er Champion? - Tildelt 3x95 poeng . . .
hvorfor ikke melde den inn og få den registrert som Norsk Champion og få tilsendt
Championatdiplom, kr 50  - og med Championatsløyfe, kr 35 i tillegg. - Ta kontakt

med Anne Brochs for ev. spørsmål, tlf. 990 21 565, e-post: champion@nkf.net
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Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95
BLÅ WIENER

WIENER hvit (stor)

Geir Nordvik
Skeistien 3, 4306 Sandnes

Tlf. mobil: 902 13 658
E-post: genor@statoilhydro.com

DEILENAAR

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad

Tlf. 37 04 83 42 / 915 63 172
e-post: skjato@online.no

ANGORA hvit og farget + Angoraprodukter

Johnny Kirkebirkeland
Osveien 76

5227 Nesttun
Tlf. 55 10 25 89

LITEN SØLV

Erna og Harry Giller 
3812 Akkerhaugen

Tlf. 35 95 75 03
ANGORA - HVIT LAND
TAN - DVERGVEDDER

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 33 19 32 68 

e-post: amklepaker@hotmail.com
HOLLENDER - PERLE EKORN

LITEN HAVANA

Thor Øivind Larsen
6740 Selje    e-post: tola72@online.no 

Tlf. 57 85 64 46, mob. 412 00 596 
LITEN TYSK VEDDER - TAN

DVERGVEDDER

Siri Lind Johannessen
Tangen Gård, 3234 Sandefjord

Mobil: 91830065 / 97172974. E-post:
siri.lind@villsaugarden.no   Hjemmeside:

http://www.villsaugarden.no        TRØNDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 74 98 - 51 47 97 67
STOR SØLV, svart+viltgrå

WIENER hvit

Kongsdelene Kaninoppdrett: Løvehode,
Hermelin fuchs og Dvergvedder løvehode.
Mary Nesfeldt, Kongsdelv. 4, 3475 Sætre.

e-post: nesfeldt@online.no
Hjemmes.: http://home.online.no/~nesfeldt

Malin og Thorbjørn Berntsen
Jarenv. 30A, 1340 Skui. Tlf. 67 13 56 33

e-post: tobbenbe@online.no
Oppdretter av "filmstjernen" Cleopatra,

samt andre "stjerner" i TAN i svart

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø
Tlf. 62 35 26 59 - mob. 997 99 141
HVIT LAND - RHINSK SCHECKE

THYRINGER - HERMELIN hvit rødøyd

Hattefjeld Angora
Anette og Kjell B. Frøyland, 1792 Tistedal

Tlf. 69 19 62 29  -  mob. 928 33 210
e-post: kjell@hattefjeldangora.no

ANGORA i flere farger

Bjørn Egeland
Hana, 4328 Sandnes

Tlf. 970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

Bjørntvedt’s Kaninoppdrett
3855 Treungen. Tlf. 35045264 / 90744667
www.bjorntvedtskaninoppdrett.piczo.com

STOR SØLV, BELGISK HARE, REX,
DVERGVEDDER og DVERGHARE

Granveiens kaninoppdrett - Bente Berge
Granv. 5B, 5067 Bergen. Tlf. 984 88 781

e-post: bentes.kaniner@gmail.com
hjemmeside: www.berge-danielsen.no

HERMELIN i hvit blåøyd

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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Kasseutstilling på Mogreina
Til Eidsvolls kasseutstilling lørdag 25.
april ble det påmeldt 163 kaniner. Dom-
mere var Svein Clausen,Thormod Saue og
Sigbjørn Thorvaldsen, som var overdom-
mer. Best in Show ble en Dverghare vilt-
grå hann til Oddvar Antonsen, som var
eneste i 96 poeng. Fire kaniner fikk 95,5
poeng, som var to Alaska, en Dvergvedder
og en Hermelin, fra Solveig Moritsgård/
Terje Engh og var eneste hunn blant disse
og ble dermed BiM. Som det fremgår av
resultatlistene var det flere gode poeng-
summer. I klasse A er Oddvar Antonsen
øverst med Dverghare viltgrå i 286 p, og
klasse B, Roar Strand med Liten Havana
i 283 p. Klasse C juniorer ble vunnet av
Helene Kongtorp, Dvergvedder i 95 p.
Best i rasen: Belgisk Kjempe: Mathias Seim Dale 92,5.
Fransk Vedder: Tore Nilsen 95. Californian: Carol Maria
Lengweiler 90. New Zealand Red: Unni Holm 92. Rex:
June Årøe/Kim Kofstad 95. Belgisk Hare: Johan Viker 95.
Isabella: Jon Venger 94,5. Rhinsk Schecke: Jan Holm
93,5. Alaska: Anne Brochs 95,5. Liten Tysk Vedder: Tore
Nilsen 92,5. Liten Chinchilla: Hallgjerd Paulsen 94,5.
Deilenaar: Line Dagestad 93. Engelsk Schecke: Jan
Holm 94,5. Liten Havana: Roar Strand 94,5. Hollender:
Johanna Podhorny 90. Sachsengold: Kim Henriksen
94,5. Tan: Malin Eriksen 94,5. Zobel: Elina Jokinen/
T.Gillerholtmoen 95. Russer: Hilde Aamodt 93. Dverg-
vedder: Silje Catrine Tellefsen 95,5. Hermelin: S.Morits-
gård/Terje Engh 95,5. Dverghare: Oddvar Antonsen 96.

Resultater Klasse A:
1 Oddvar Antonsen, Sarpsborg, Dverghare viltgrå  286
2 Roar Strand,  Eidsvoll,  Dverghare hvit rødøyd     285
3 Johan Viker,  Sarpsborg,  Belgisk Hare viltrød      285
4 Johnny Lyshaug,   Askim,   Alaska 285
5 SolveigMoritsgård/T.Engh, Grenl., Hermelin h.r.ø. 284,5
6 Anne Brochs,   Askim,   Alaska 284,5
7 Kent Rune Eriksen,  Sarpsborg, Hermelin viltgrå  283,5
8 SolveigMoritsgård/T.Engh,  Grenl.,  Dvergvedder 283,5
9 Elina Jokinen/T.Gillerholtmoen, I.Østl. Zobel blå 283

Fransk Vedder hann i varianten chinchilla,
fikk 95 poeng. Eier: Tore Nilsen, Skogbygda

Tidligere dommer og toppoppdretter, Jan Erik
P. Baller - er tilbake som «dommmerelev»

«Alltid til stede» - Er det utstilling på Eidsvoll
er selvsagt Jens Martinsen på plass
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Kaninhopping var det også, og på bildet over
ser vi Hedda Aurbakken med Ask i svevet.

Til venstre Thea Sannerud med Solbakkens
Gimmito, og under Irvana til Jorunn Egner

10 Jan Holm, Askim, Engelsk Schecke svart 283
11 Elina Jokinen/T.Gillerholtmoen, I.Østl. Zobel brun 283
12 Arild Henriksen, Aurskog / Høland,  Belgisk Hare  283
13 Kim R. Henriksen, Aurskog/Høland, Sachsengold  283
14 Silje Catrine Tellefsen, Sarpsborg,  Dvergvedder  95,5
15 Hallgjerd Seim Paulsen, Tøns., Liten Chinchilla  282,5
16 Oddvar Antonsen, Sarp., Dverghare hvit rødøyd 282,5
17 Kent Rune Eriksen, Sarpsborg, Dverghare viltgrå  282
18 Tore Nilsen,  Oslo&Akershus,  Fransk Vedder  chin 95
19 Sølvi Lysfjord, Oslo&Ake., Dvergvedder hvit blåøyd 95
20 Hilde Aamodt,  Glåmdal,  Zobel blå 95
21 June Årøe/Kim Kofstad, Eidsvoll,  Rex hvit rødøyd  95
22 Hilde Haakenstad, Glåmdal,  Engelsk Schecke  281,5
23 Tore Nilsen, Oslo&Aker.,  Fransk Vedder viltgrå  94,5

24 Hallgjerd Seim Paulsen, Tønsberg, Belgisk Hare  94
25 Silje Catrine Tellefsen, Sarpsborg, Hermelin viltgrå 94
Resultater Klasse B Ungdyr:
1 Roar Strand, Eidsvoll, Liten Havana   283 poeng
2 Camilla Venger, Eidsvoll, Dvergvedder hvit blåøyd  92,5
Resultater Klasse C for juniorer:
1 Helene Kongtorp,  Aurskog/Høland,  Dvergvedder   95
2 Jon A. Venger,    Eidsvoll,   Isabella 94,5
3 Malin Eriksen, Sarpsborg, Tan svart 94,5
4 Kim R. Henriksen, Aurskog/Høl., Sachsengold   94,5
5 Kim R. Henriksen, Aurskog/Høl., Sachsengold   94,5
6 Camilla Venger,  Eidsvoll,  Isabella 94
7 Jorunn Egner, Eidsvoll,  Dvergvedder viltgrå 94
8 Sandra Knutsen, Tønsberg, Dvergvedder viltgrå   94

Dvergvedder hann
til Silje Catrine Tellefsen

som fikk 95,5 poeng
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«Drømmen om Hollender»
Del 5: Endelig tid for utstilling 
Så fortsetter jeg altså min fortelling - og
nå om de «gule damene» som skulle dra
på utstilling. For endelig kom tiden da
jeg skulle vise kaninene til en objektiv
dommer.Vilma og Vilde ble påmeldt til ut-
stilling i Sarpsborg. Jeg «gru-gledet» meg,
og var veldig spent på resultatet.

Vilma hadde utviklet seg fint i kroppen,
etter det jeg kunne se. Jeg ventet at hun
ville få trekk på fargen for sotning, men
ellers var hun presentabel. Vilde var ren-
ere i fargen, også hun med litt sot etter-
hvert.Tegningen har en rettere linje rundt
magen. Hun har en feminin bygning, men
er ellers veldig utadvendt og trivelig.
De var såvidt gamle
nok til å stilles i klasse
A. Jeg hadde tenkt å
stille dem som ungdyr,
men det rakk jeg ikke.
De var bare noen da-
ger over syv måneder
på utstillingen. Jeg fikk
lånt bil og sjåfør til å
levere kaninene ut til
en veninne, Alexia
Sand Knudsen, hun er
Hermelinoppdretter.
Så ble de hentet av
Tove Olsen, som har
Haredalens kaninopp-
drett, og hun tok dem

med til utstillingen, så takk til begge to!
Jeg kom meg utover senere på dagen, og
da var Vilma og Vilde dømt allerede.
Sammen med veninnen min trålet jeg
burrekkene og fant kaniner og burkort.
Vilma hadde fått 94 poeng, noe jeg synes
er bra for en hollender i viltgul.
Rasesløyfe fikk hun jammen også. Det
eneste «skåret i gleden» var at det var bare
mine to i rasen. Vilma hadde fått bra på
tegning og farge, utrolig nok. Ingen kom-
mentar om sot. Hun fikk også god poeng-
sum på kropp - hun har fin kompakt
kropp, den jenta.
Vilde hadde noe overaskende fått bare
90 poeng, av en annen dommer. Men,
feilen var min, for jeg hadde ikke veid
henne før utstillingen. Jeg gikk bare ut fra
at vekten var grei, selv om hun altså er
mer lettbygd enn Vilma.Hun er ikke tynn,
men er slank. Hun fikk endel trekk på
vekten, noe som ga meg en lærepenge.
Ellers fikk hun litt mindre enn Vilma på
tegning, enda hun har snorrett ”magebel-
te”. Derimot har hun jo tegningen litt
langt bak. Jeg synes Vilma har tegningen
litt for langt fram.

BBrreevv  ffrraa
lleesseerrnnee

Vilma, fikk 94 poeng og rasesløyfa
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Marianne Myki har bestemt seg for å
slutte som dommer. Hun ble autorisert
dommer på LU i Trondheim i 1996 og har
siden vært ute på mange bedømmelses-
oppdrag. Marianne har hatt permisjon
siden etter LU-2008 i Drammen, men har
nå bestemt seg for å legge standarden på
hyllen. Styret i dommergruppen takker
Marianne for den tiden hun har tjeneste-
gjort sammen med oss.

Jan Erik P. Baller har søkt om opptakelse
som dommerelev og er allerede igang

med elevtiden. Jan Erik er kjent for de
fleste kaninoppdrettere som har holdt på
noen år. Jan Erik hadde sin foreløpige
siste bedømmelse som overdommer på
LU-2000 i Letohallen. Han hadde da hatt
dommeroppdrag i 30 år. Jan Erik ønsker
nå å bruke mer tid på kaniner igjen og
vi har fått en god kandidat til dommer-
gjerningen.Vi ønsker Jan Erik velkommen
tilbake i dommergruppen.

For styret i dommergruppen,
Svein Clausen, sekretær

Dommergruppen informerer:

Etter hva jeg har sett, så er det vanligere
for hollendere at de har tegningen litt
langt fram enn at de har den litt langt bak.
Hun hadde fått bedre på pels enn Vilma.
Det er interessant å se hva dommere vekt-
legger. Jeg er jo ny i gamet,så det er bare å
notere seg! En hundedommer ville mest
sannsynlig ikk «pirket» på vekten (det har
ikke jeg opplevd i hvert fall).

Ellers så skulle jeg ønske at dommerne
brukte skrivefeltene til kommentarer mye
oftere. - Og så: Det hyggeligere med noe

annet enn negative kommentarer. Det er
fint om dommere kunne forklare oss ny-
begunnere hvorfor de velger som de gjør.
Det trenger ikke være noe ekstremt bra
eller dårlig med kaninen, bare at domme-
ren sier at de har gitt kaninen litt trekk,på
grunn av svakt forpart, eller at de har
vektlagt tegning over farge. På presenta-
sjon får hollenderen full pott nesten uan-
sett, selv om de sjelden presenterer seg
på utstilling. Litt kjipt for de som sliter
med å få kaninene til å sitte pent, som for
ekesempel harer og hermeliner.

Jeg har meldt Vilma på en ny utstilling, så
får vi se om hun fortjener sine 94 poeng.
Gleder meg til å treffe igjen folk på
Eidvoll. Kaninfolk er jo så utrolig hyggeli-
ge! Det var mye fint å se i Sarpsborg, ikke
minst var det mange flinke og hyggelige
juniorer. Utstillingens søteste var vel en
hermelin som ble stilt i fargen chinchilla,
men som ikke nådde helt opp. Jeg er sik-
ker på at eieren syntes den var fin uan-
sett! Det så ut som om de hadde det vel-
dig fint sammen.
Og hoppegjengen er det alltid gøy å se
på. Johanna P.

Dette er Vilde - som fikk 90 poeng
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Vårutstilling i Rogaland
I forbindelse med vårmarken  på Randa-
berg og markering av «Grønn Landsby»,
lørdag 9. mai, arrangerte Rogaland KAL
utstilling. 30 utstillere stilte opp med 67
dyr i klasse L, så her hadde utstillerne
vært «kritiske» og kun meldt på det som
var stillbart, samt ei gruppe deltok i klasse
M. Og selv med en meget mild april, så
viste det seg at fortsatt satt flere kaniner
med en temmelig god pelsform, og når
pelsen er i form så kommer jo som oftest
poengene.Angora går jo ikke i felling, her
gjelder det å «time inn» utstillingene etter
alder, det klaffet «just presis» med Hilde
Krogedals 4 ungdyr, og med et snitt på
94,75 så var Hilde svært fornøyd med sin
«nye» rase. Dommer Kjell Helge Jåtun fant
3 dyr som ble tildelt 96 poeng og 3 dyr
som fikk 95,5 poeng. Best in Show gikk
til Geir Hamre med en Hermelin-hann i
96 og Angora til Hilde Krogedal med 95,5
ble BiM. Før vi avslutter med resultatene,
så kan vi si at «kaninteltet» var det som
dro mest publikum denne lørdagen, da
både barn og voksne satt stor pris å få se
de forskjellige rasekaniner.

Best i rasen: Belgisk Kjempe: Roy Tjemsland 94,5.
Fransk Vedder: Raymond Voll 93,5. Trønder: Odd Einar
Svendsen 93. Angora: Hilde Krogedal 95,5. Rex: Odd
Einar Lundervold 94. Hvit Land: Leiv-Petter Torsen 96.
Belgisk Hare: Arild Gundersen 96. Thyringer: Sigbjørn
Thorvaldsen 93,5. Liten Tysk Vedder: Elin Stangeland 94.
Liten Chinchilla: Johan Halsne 94,5. Perle Ekorn: Bjørn
Egeland 95,5. Engelsk Schecke: Tore Hadland 95.
Hollender: Jone Ø. Egeland 94. Tan: Johan Halsne 95.
Dvergvedder: Kristin Lode 91. Hermelin: Geir Hamre 96.
Dverghare: Svein Ødegård 94,5.

Resultater Klasse L:
1 Arild Gundersen, JærenogSa., Belgisk Hare viltrød 286
2 Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn 285,5
3 Hilde Krogedal, Jæren og Sandnes, Angora hvit 285
4 Johan Halsne,  Rogaland,  Tan  svart 285
5 Leiv-Petter Torsen, Rogaland, Hvit Land 96
6 Geir Hamre,  JærenogSand.,  Hermelin hvit rødøyd  96
7 Renzo Fornasari, Rogaland, Tan svart 283,5
8 Tore Hadland, JærenogSa., Engelsk Schecke svart  95
9 Magnor Ølberg, Rogaland,  Tan svart 95
10 Arild Netland, Rogaland, Hermelin viltgrå 95
11 Roy Tjemsland, JærenogSand., Belgisk Kjempe  94,5

12 Johan Halsne, Rogaland, Liten Chinchilla 94,5
13 Svein Ødegård, JærenogSa.,  Dverghare viltgrå   94,5
14 Martin Tjemsland, Jæren og Sandnes,  Tan svart 94,5
15 Bjørnar Gundersen, JærenogS. Dverghare viltgrå 94,5
16 Arvid Torjussen, Rogaland, Hermelin white 279,5
17 Arild Netland, Rogaland, Hermelin svart 94
18 Karl Meihack, Rogaland, Hvit Land 94
19 Silje Therese Skaara,  Jæren,  Dverghare viltgrå   94
20 Raymond Netland,  Rogaland,  Hermelin chinchilla  94
Resultater Klasse M, ungdyrsgruppe:
1 Kristin Lode,  Jæren,  Dvergvedder viltgrå   94

Sina Engelsvoll (8 år) hadde det helt topp
denne lørdagen sammen med sin kanin

Nusse, Hermelin brun zobel som fikk 93,5 p.

Angorakaninene er med på å vise bredden i
vår rasekaninavl. Og når de deltar på utstil-
ling så er det jo gøy å få gode poeng også



Over:
«Det gjekk te Lye denne gang åg»
Arild Gundersen ble utstillingens
vinner med 3 Belgisk Hare i
96x95x95 poeng, mens Geir
Hamre tok seg av Best in Show.
Det viste seg at selv med en
mild april så holdt flere av
kaninene fortsatt en fin
utstillingsform.

Til høyre:
Hilde Krogedal sørget for å vise
publikum at kaninhold og avl,
er mer enn å tenke på poeng,
pels og ørenes lengde . . .
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Bedømmelsen er i gang og
første rase på bordet er

Belgisk Kjempe og de første
publikummere har kommet

innom på «mårrakvisten»
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 12. mai 2009
Totalt: 802  (396 - 233 - 173)

Askim og omegn Kaninavlsforening    48
Leder: Johnny Lyshaug,Tyin, 1827 Hobøl, tlf. 69 92 00 59.
e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Anne Brochs, Skogv. 1, 1820 Spydeberg,
tlf. 69 83 83 13 / 990 21 565      e-post: annebbro@online.no
Sekr.: Jan Holm, Karlsrudv. 11, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 94 19.
Kass.: Kjell Jørgenrud, boks 64, 1804 Spydeberg, tlf. 69 83 86 00.
Møte 1. tirsdag i måneder med «R-i», Røde-Kors-huset, Vollenev. 2,
Askim, kl 19.00, med hopping fra kl 17-19 og 14 dager etter kl 17-20.
Askim Hoppeklubb: Linn Andresen, tlf. 69 88 55 08 / 481 54 564
Hjemmeside: www.askimkaf.com  e-post: askimkaf@askimkaf.com

Aurskog/Høland Kaninavlsforening 13
Leder: Sten Burås, 1970 Hemnes, tlf. 63 85 82 33.
Sekr: Nina Nordby Norgaard, Konglev. 19, 1963 Fosser, tlf. 40326132
Kass.: Bengt Karlsen, Haugtun, 1960 Løken, tlf. 63 85 74 78.
e-post: karlsenbengt@yahoo.no

Bergen og omland Kaninavlslag    43
Leder: Johnny Kirkebirkeland, Osvn. 76, 5227 Nesttun,
tlf. 55 10 25 89
Nestl.: Marius Reigstad, Oppetveiten 81, 5262 Arnatveit,
tlf. 952 21 031
Sekr.: John Fismen, Bøneset 16, 5314  Kjerrgarden, tlf. 56 14 78 54
e-post: john.fismen@c2i.net
Kass.: Meinert Helland, Helland, 5939 Sletta, tlf. 56 37 33 50
e-post: mein-hel@online.no
Bergen og omegn Kaninhoppere: Annette Floen, tlf. 924 20 607
Hjemmeside: http://www.geocities.com/kanin_bergen

Drammen og omegn Kaninavlsforening    39
Leder: Cato Smørgrav, Smørgrav, 3320 Vestfossen, tlf. 986 59 635,
e-post: leder@drammenkaf.com
Nestl.: Eivind Narverud, Drammensv. 227, 3050 Mjøndalen,
tlf. 32872882, mobil: 40401885, e-post: nestleder@drammenkaf.com
Kass.: Anica Johannessen, Industriv. 32, 3360 Geithus,
tlf. 402 42 501, e-post: kasserer@drammenkaf.com
Sekr.: Thormod Saue, Kirkestien 28, 3400 Lier, tlf. 32 84 61 35.
mobil: 900 90 472, e-post: sekretar@drammenkaf.com
Modum&omegn Kaninhoppere: Anica Johannesen, tlf. 402 42 501
www.drammenkaf.com      hopping: www.drammenkaf.com/mokh

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    36
Leder: Eldar Vestvold, Rognv. 9B, 2022 Gjerdrum,
tlf. 63 99 11 18, mobil 957 50 529
Sekretær: June Kristin Årøe, Mosløyfa 5B, 2072 Dal. Tlf. 924 99 637.
E-post: june@ka9n.no 
Kass.: Unni H. Holm, Rustad, 2411 Elverum
e-post: jorverby@bbnett.no       Giro nr.: 0530 4347688 
Eidsvoll og omegn hoppegruppe: Anne Venger, tlf. 63 95 50 91
Hjemmeside: http://home.no.net/ekaf 

Glåmdal Kaninavlsforening 22
Leder: Hilde Haakenstad, Solbakkenlia, 2100 Skarnes.
Tlf: 48173859, mail: hilde_haakenstad@hotmail.com (post til leder)
Nestleder: Hilde Aamodt,Tovsethbråten, 2113 Disenå.
Tlf: 95881559, mail: toaamodt@bnett.no
Kasserer: Line Dagestad, Pramhus, 2220 Åbogen.
Tlf: 90587557, mail: linedagestad702@hotmail.com
Sekretær: Hedda Aurbakken

Grenland Kaninavlslag    15
Leder: Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
Nestl.: Even Andreassen, Smiev. 6, 3830 Ulefoss, tlf. 951 72 659.
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50
e-post: svein.clausen@online.no 
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50

Haugaland Kaninalslag    36
Leder: Odd Einar Lundervold, Aurdal, 5576 Øvre Vats,
tlf. 911 90 945, e-post: oddelund@online.no  
Nestl.: Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand, tlf. 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no
Kass.: Torbjørn Frøland, Gamleveien 1, 5563 Førdesfjorden,
tlf. 52 77 30 07, e-post: torbjorn_froland@hotmail.com
Sekretær: Camilla Ramsnes, tlf.: 976 97 975
Hoppekontakt: Cathrine Jacobsen, tlf: 916 08 087,
e-post: cathrine.jacobsen@live.no
Hj.side: http://www.haugakal.net  / E-post: post@haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  26
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745
Nestl.: Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23, mobil 476 58 021
Sekr.:Tor Arve Kristoffersen, Torke Terrasse 16, 2819 Gjøvik,
tlf. 61 17 85 82.
Kass.: Randi M. Odden, Vollfeltetv., 2410 Hernes, tlf. 62 40 00 06.
Kontonr.: 2010 22 76222.
Hjemmeside: http://www.indreostlandkal.com/

Jæren og Sandnes Kaninavlslag    80
Leder: Geir Nordvik, Skeistien 3, 4306 Sandnes, tlf. 902 13 658,
e-post: genor@statoilhydro.com
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-mail: sveinodegard@lyse.net
Kass.: Ingrid Høien, Rolighet 7, 4353 Klepp st.
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, 1. mandag i mnd.
Hjemmeside: http://home.no.net/jaerenk
Stavanger Kaninhoppere: Lene Strøm Dørum, tlf. 975 45 759
Hjemmeside hoppegruppen: http://skh.diamondshk.net

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag  19
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrrist, 3280 Tjodalyng, tlf. 976 76 120
e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrrist, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 19 32 68.
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98.
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97.

Midt-Telemark Kaninavlslag   5
Leder: Torunn S. Oddsen, Storv. 220, 3880 Dalen, tlf. 35 07 70 44.
Nestl.: Odd Aksel O. Nannerud, Storv. 220, 3880 Dalen, tlf. 350770 44
mob. 980 51 908    e-post: odd_aksel@hotmail.com
Kass.: Hans Petter Clason, 3841 Flatdal, tlf. 35 05 23 50
Sekr.:Torunn S. Oddsen, Storv. 220, 3880 Dalen, tlf. 35 07 70 44.
Tutti-Frutti hoppeklubb:Torunn S. Oddsen, tlf. 35 07 70 44.

Møre og Romsdal Kaninalslag     48
Leder: Kåre Leonard Tvedt, 6455 Kortgarden,
tlf. 406 11 865      e-post: gjai486@online.no
Nestleder: Rita Hoem, 6638 Osmarka,
tlf. 971 09 140    e-post: r.hoem@svorka.net
Kasserer: Hallgeir Ringstad, 6457 Bolsøya,
tlf. 941 47 280     e-post: elvring@online.no
Sekretær: Anne Lise Tvedt, 6455 Kortgarden,
tlf. 902 02 219    e-post: annlt@online.no
hjemmeside: www.morekal.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    70
Leder: Snorre Jacobsen, Bringebærv, 7600 Levanger, tlf. 74080992
Nestleder: Rolf Nilsen, Heisand, 7120 Leksvik, tlf. 74857911
Sekretær: Per Kløvstad, Gamle Kongev. 26b, 7600 Levanger,
tlf. 74 08 99 64   e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Tore Juberg, Halsan, 7600 Levanger, tlf. 74 08 96 21
e-post: tjuberg@online.no
Hjemmeside: www.freewebs.com/nordtrondelagkaf
Frosta og omegn Kaninhoppeklubb: Anne Duvsethe, tlf. 74143971

Innsendelse av medlemmer
og nye adresser:

sekreter@kanin-nkf.net
tlf.: 970 66 450  eller  51 67 19 00
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Oslo og Akershus Kaninavlsforening      43
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.oyvind.pettersen@hafslund.no
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng,
tlf. 33 11 26 23, mob. 909 71 551.
Sekretær:Thorbjørn Berntsen, Jarenv. 30A, 1340 Skui,
tlf. 67 13 56 33 - mob. 930 14 496   -   e-post: tobbenbe@online.no
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1990 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
-  konto-nr.: 1271 30 73146
Hopping: Birgit Syversen, Rolf Presthus vei 20, 1415 Oppegård,
tlf. 916 64 459     e-post: birsyve@online.no
Hjemmeside: http://home.no.net/oslokaf - E-post: oslokaf@start.no

Rogaland Kaninalslag     19
Leder: Bjørn Egeland, Frøyerv. 46, 4328 Sandnes,
tlf. 970 66 450, 51 67 19 00. e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Nestl.: Arvid Torjussen, Skeiehagen 14, 4085 Hundvåg,
e-post: arvid.torjussen@lyse.net
Sekr.: Arild Netland, Grønnliv. 12, 4020 Stavanger, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@statoilhydro.com
Kass.: Magnor Ølberg, Joadalen 7, 4050 Sola, tlf. 51 65 19 82.
e-post: magnor.olberg@lyse.net     bet. kontinget til: 3204.07.02406
Møter: 2. mandag i måneden, Statoil, Forus, kl 19.00
(ikke møte juni, juli og august)

Sarpsborg Kaninavlsforening    92
Leder: Kent Rune Eriksen, Halvorenga 5, 1747 Skjeberg,
tlf. 916 05 757 /  69 12 15 44, e-post: kentrune@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, 1739 Borgenhaugen, tlf. 69 16 50 69.
Sekr.: Silje K. Olsen, Kristian Evensens vei 20, 1712 Grålum,
tlf. 976 76 013. e-post: sko1986@yahoo.no
Kass.: Gunner Bertelsen, Revyv. 6a, 1718 Greåker. Tlf. 69 14 38 99.
Gironr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Gl.St.Olav v.g.skole, kl 18. Hopping: hver tirsdag, tilfluktsrom Kulås
Sarpsborg Hoppegruppe: Silje K. Olsen, tlf. 976 76 013
Tombhopperne: Silje Cathrine Tellefsen, tlf. 473 08 995
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkaf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag     20
Leiar: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: tola72@online.no
Nestleiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oyosla@start.no
Kass.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
e-post: oddmveka@start.no
Sekr.: Ståle Bruvold, 6776 Kjølsdalen, tlf. 57 86 32 73 / 971 73 319
e-post: sbruvoll@sensewave.com
Hjemmeside: www.sfkanin.com
Selje Kaninhoppeklubb: Thor Øyvind Larsen, tlf. 57 85 64 46

Sørlandets Kaninavlslag    26
Leder: Astri Reiersølmoen, Bråstad, 4848 Arendal, tlf. 971 85 461
e-post: astr_r@hotmail.com
Nestleder: Arne Bjørntvedt, 3855 Treungen, tlf. 469 35 957 
Sekr. / Kass.: Marianne Wernersen. 4824 Bjorbekk, tlf: 958 19 073 
Post sendes sekretær, e-post: soerlandetskal@epost.no
Møter: 1. tirsdag i hver måned i Idrettens hus, Stoa, kl 19.00 
hjemmeside: http://www.soerlandetskal.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    38
Leder: Barbro Halvorsen, Roaldstua Bostad, 7560 Vikhammer
e-post: barbro.halvorsen@gmail.com    tlf. 934 94 564 
Nestleder: Erling Killingberg, Vetle Visliesv. 2, 7024 Trondheim
tlf. 72 55 54 09.
Kasserer: Sverre Grandetrø, e-post: asbjgr@online.no
Utstillingskasserer: Anne Marie Aarmo, Vassfjellet, 7228 Kvål
e-post: annemarie@aarmo.com   tlf. 930 37 062 
Sekretær: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no   tlf. 481 14 973
Gauldal hoppeklubb: gauldalhk@hotmail.com
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.moo.no

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening     54
Leder/kasserer: Grete Moskvil, Kjernåsv. 3B, 3142 Vestskogen
e-post: gmoskvil@online.no       tlf. 33 34 54 21 / 905 99 902
Nestleder: Pernille Moskvil, Liavn. 31B, 3173 Vear
e-post: paiky87@hotmail.com           Tlf 414 62 972
Sekr.: Anita Vadum Wilmann, Bogenv. 81, 3160 Stokke,
tlf. 33 33 62 74 /  406 16 045. e-post: awilmann@furst.no
Hoppeleder: Linda Olsen Bakke, Hvål, 3160  Stokke
e-post: lindabakke91@hotmail.com      Tlf. 468 85 058

Møte 1. tirsdag i mnd., Dommerbua på Jarlsberg Travbane.

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 97 79.
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Furuv. 3, 1739 Borgenhaugen,
tlf. 69 16 50 69.
Kass: Gunner Bertelsen, Revyv. 6a, 1718 Greåker.Tlf. 69 14 38 99.

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora 8
Leder: Hilde Krogedal, Lalandsv. 114, 4353 Klepp,
tlf. 51 42 32 42, e-post: hilde@kleppnett.no       
Nestleder: Kjersti Syverud, Melby, 2164 Skogbygda,
tlf. 63 90 64 84 / 906 32 560, e-post: kjersti.syverud@tele2.no     
Kasserer: Betina Sandviken, Rytterbakken, 2450 Rena
tlf. 62 41 65 16 /  962 33 608, e-post: besandvi@bbnett.no
Sekretær: Anette Isaksen, Hoel, 2340 Løten,
tlf. 62 59 29 42, e-post: angora.i.saksen@tele2.no
Kontingent (for medlemmer tilsluttet NKF): kr 150,-.
Abonnement på Angoravennen: kr 250,-. Gironr: 0530 0295691
Alle skriv sendes leder. Hjemmeside: http://www.norskangora.com

Alaska og Havanna-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrrist, 3280 Tjodalyng, tlf. 976 76 120
e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekr. / Redaktør: Anne Brochs, Skogv. 1, 1820 Spydeberg,
tlf. 69 83 83 13 / 990 21 565      e-post: annebbro@online.no
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
Gironr.: 0530 1866110. Kontingent kr 100,- pr år.

Dvergkaninklubben
Leder og kasserer: Hilde Krogedal, Lalandsv. 114, 4353 Klepp,
tlf. 51 42 32 42, e-post: hilde@kleppnett.no
Nestleder: Annette Floen, e-post: nettemoren@yahoo.no 
tlf. 924 20 607
Sekr.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. e-post: sveinodegard@lyse.net
Styrem.: Arild Netland, Grønnliv. 12, 4020 Stavanger, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@statoilhydro.com
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
Hjemmeside: http://www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder: Anica Johannessen, Industrivn. 32, 3360 Geithus,
tlf. 32 78 22 10 /  402 42 502, e-post: anica.johannessen@tele2.no
Nestleder: Annette Floen, Nordeidbrekka 17, 5252 Søreidgrend,
tlf. 924 20 607, e-post: nettemoren@yahoo.no
Sekretær: Annicken Valseth, Gimlevn. 51, 1357 Jar,
tlf. 924 57 994, e-post: annickenvalseth@hotmail.com
Kasserer: Anita Vadum Wilmann, Bogenv 81, 3160 Stokke,
tlf. 33 33 62 74 / 406 16 045, e-post: awilmann@furst.no
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Ansvarlig konk.protokoller: Anica Johannessen
Bestilling av hoppebøker: kasserer Anita Vadum Wilmann
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

1/1-side kr 1200
1/2-side kr   750
1/3-side kr   500
1/4-side kr   400

1/8-side kr   300
Oppdretterannonse
innrykk i 10 nr: kr 435
bjorn.egeland@lyse.net

Annonsepriser:



BLAD I
POSTABONNEMENT
Returadr.: Bjørn Egeland,
Frøyerv. 46
4328 SANDNES

B
Avtalenr.:
3209475

Nordisk
Kaninstandard:

kr 375,-
+ ev. frakt-tillegg

Alle utstillere og
rasekaninavlere
bør ha denne bok!
Et uunværlig
«verktøy» i ditt
kaninhold.

Bestilles hos:
Dagfinn Johansen
Tlf. 33 39 62 95, mobil 90 19 19 11
e-post: ingrjoh2@online.no

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Merketang Hauptner med 2 siffersatser kr 1300,00
Merketang Hauptner ekstra siffersatser kr   450,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     31,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     10,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

NB!
Alle
priser
er inkl.
mva
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